Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  « 28 »  декабря  2017 года                                                № 996

О включении новых автобусных остановок
в муниципальные маршруты

В  целях  обеспечения  транспортного  обслуживания  населения,  в
соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об
организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом  и   городским  наземным  электрическим  транспортом  в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации»,

постановляю:

     1.  Включить  в  автобусные  муниципальные  маршруты  №3  и  №4
новые автобусные остановки напротив гемодиализа.

          2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава  городского округа                                                        С. В. Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От « 28 » декабря 2017 года № 996